

平湖路（清源路～具区路）新建污水工程工程

招标控制价

招 标 人： 无锡地铁集团有限公司

(单位盖章)

造价咨询人： 无锡中天造价师事务所有限公司

(单位盖章)

2018年03月21日

平湖路（清源路～具区路）新建污水工程工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 884938.29

(大写): 捌拾捌万肆仟玖佰叁拾捌元贰角玖
分

招 标 人: 无锡地铁集团有限公司 (单位盖章) 造价咨询人: 无锡中天造价师事务所有限公司 (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 徐政 (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 周益民 (签字或盖章)

编 制 人: 徐晓梅 (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 尤春江 (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2018年03月21日

复核时间: 2018年03月21日

建设项目招标控制价表

工程名称：平湖路（清源路～具区路）新建污水工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	平湖路（清源路～具区路）新建污水工程	884938.29		10339	18228.9
合计		884938.29		10339	18228.9

单项工程招标控制价表

工程名称：平湖路（清源路～具区路）新建污水工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	平湖路（清源路～具区路）新建污水工程	884938.29		10339	18228.9
合计		884938.29		10339	18228.9

单位工程招标控制价表

工程名称：平湖路（清源路~县区路）新建污水工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	673664.28	
1.1	人工费	86124.18	
1.2	材料费	369148.94	
1.3	施工机具使用费	145621.96	
1.4	企业管理费	49631.9	
1.5	利润	23137.3	
2	措施项目	38348.52	
2.1	单价措施项目费	15602.71	
2.2	总价措施项目费	22745.81	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	10339	
3	其他项目	67000	
3.1	其中：暂列金额	67000	
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	18228.9	
5	税金	87696.59	
6	工程造价	884938.29	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：平湖路（清源路~具区路）新建污水工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别:综合土 2、挖土深度:按设计要求 3、其他:开挖施工,方式自行考虑,含人工修坡及二次甩方等 4、部位:污水管	m3	3777	12.73	48081.21	
2	040103002001	余方弃置	1、废弃物品种:不可利用土方及余方 2、运距:运距和弃置点由投标人自行考虑 3、部位:污水管	m3	3777	40.14	151608.78	
3	040501001001	d400 II级钢筋混凝土承插管铺设	1、垫层、基础材质及厚度:10cmC15混凝土垫层 2、管座材质:120° C15混凝土基础 3、规格:d400 II级钢筋混凝土承插管 4、管道检验及试验要求:闭水试验及CCTV检测 5、其他:做法参见06MS201-1, P21、P23	m	435	312.52	135946.2	
4	040501001002	d600 II级钢筋混凝土承插管铺设	1、垫层、基础材质及厚度:倒虹管采用360° C15混凝土包裹 2、规格:d600 II级钢筋混凝土承插管 3、铺设深度:过河段管线 4、管道检验及试验要求:闭水试验及CCTV检测 5、其他:做法参见06MS201-1, P17、P23	m	26	745.25	19376.5	
5	040501001003	d800 II级钢筋混凝土承插管铺设	1、垫层、基础材质及厚度:12cmC15混凝土基础 2、管座材质:120° C15混凝土基础 3、规格:d800 II级钢筋混凝土承插管 4、管道检验及试验要求:闭水试验及CCTV检测 5、其他:做法参见06MS201-1, P17、P23	m	42	863.7	36275.4	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
6	040504001001	Φ 800圆形污水砼模块式检查井	1、井径、规格:Φ 800圆形污水砼模块式检查井 2、垫层、基础材质及厚度:100mm厚C15混凝土垫层, C25 S6混凝土底板 3、砌筑材料品种、规格、强度等级:314*180*170混凝土预制块MY8 4、砂浆强度等级、配合比:M10水泥砂浆 5、盖板材质、规格:C30混凝土盖板 6、井盖、井圈材质及规格:井盖统一采用防沉降井盖, 车行道内井盖采用重型球磨铸铁防盗井盖, 承载能力需达到D400级; 人行道、绿化带内井盖可采用复合材料轻型井盖, 如钢纤维复合材料井盖, 承载能力需达到B125级 7、踏步材质、规格:包塑铁爬梯 8、防坠落装置:应牢固可靠, 具有一定的承重能力(≥100kg), 防坠网要求详见《安全网》GB5725-2009 9、其他:满足设计要求, 做法参见12SS522, P22	座	18	4704.13	84674.34	
7	040504001002	Φ 1300圆形污水砼模块式检查井	1、井径、规格:Φ 1300圆形污水砼模块式检查井 2、垫层、基础材质及厚度:100mm厚C15混凝土垫层, C25 S6钢筋混凝土底板 3、砌筑材料品种、规格、强度等级:314*180*170混凝土预制块MY7、314*240*170混凝土预制块MY13 4、砂浆强度等级、配合比:M10水泥砂浆 5、盖板材质、规格:C30混凝土盖板 6、井盖、井圈材质及规格:井盖统一采用防沉降井盖, 车行道内井盖采用重型球磨铸铁防盗井盖, 承载能力需达到D400级; 人行道、绿化带内井盖可采用复合材料轻型井盖, 如钢纤维复合材料井盖, 承载能力需达到B125级 7、踏步材质、规格:包塑铁爬梯 8、防坠落装置:应牢固可靠, 具有一定的承重能力(≥100kg), 防坠网要求详见《安全网》GB5725-2009 9、其他:满足设计要求, 做法参见12SS522, P22	座	3	9720.26	29160.78	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	040504001003	Φ1300圆形污水砼模块式沉泥井	1、井径、规格:Φ1300圆形污水砼模块式沉泥井 2、垫层、基础材质及厚度:100mm厚C15混凝土垫层, C25 S6钢筋混凝土底板 3、砌筑材料品种、规格、强度等级:314*180*170混凝土预制块MY7、314*240*170混凝土预制块MY13 4、砂浆强度等级、配合比:M10水泥砂浆 5、盖板材质、规格:C30混凝土盖板 6、井盖、井圈材质及规格:井盖统一采用防沉降井盖, 车行道内井盖采用重型球磨铸铁防盗井盖, 承载能力需达到D400级; 人行道、绿化带内井盖可采用复合材料轻型井盖, 如钢纤维复合材料井盖, 承载能力需达到B125级 7、踏步材质、规格:包塑铁爬梯 8、防坠落装置:应牢固可靠, 具有一定的承重能力(≥100kg), 防坠网要求详见《安全网》GB5725-2009 9、其他:满足设计要求, 做法参见12SS522, P26	座	1	8133.63	8133.63	
9	040504001004	Φ1100现状井改造	1、井径、规格:Φ1100现状井改造 2、井盖、井圈材质及规格:井盖统一采用防沉降井盖, 车行道内井盖采用重型球磨铸铁防盗井盖, 承载能力需达到D400级; 人行道、绿化带内井盖可采用复合材料轻型井盖, 如钢纤维复合材料井盖, 承载能力需达到B125级 3、防坠落装置:应牢固可靠, 具有一定的承重能力(≥100kg), 防坠网要求详见《安全网》GB5725-2009 4、其他:满足设计要求	座	3	3427.29	10281.87	
10	040504001005	Φ800现状井改造	1、井径、规格:Φ800现状井改造 2、井盖、井圈材质及规格:井盖统一采用防沉降井盖, 车行道内井盖采用重型球磨铸铁防盗井盖, 承载能力需达到D400级; 人行道、绿化带内井盖可采用复合材料轻型井盖, 如钢纤维复合材料井盖, 承载能力需达到B125级 3、防坠落装置:应牢固可靠, 具有一定的承重能力(≥100kg), 防坠网要求详见《安全网》GB5725-2009 4、其他:满足设计要求	座	1	2427.29	2427.29	
11	040502017001	接管	1、规格:d400 2、现状井接管 3、含接管的所有费用 4、其他:满足设计要求	个	6	3000	18000	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	040502017002	接管	1、规格:d800 2、现状井接管 3、含接管的所有费用 4、其他:满足设计要求	个	2	5000	10000	
13	040502017003	临时封头	1、规格:d400 2、潜水员封堵 3、含拆除费用及垃圾外运 4、其他:满足设计要求	个	2	5000	10000	
14	040502017004	临时封头	1、规格:d600 2、潜水员封堵 3、含拆除费用及垃圾外运 4、其他:满足设计要求	个	9	6000	54000	
15	040502017005	临时封头	1、规格:d800 2、潜水员封堵 3、含拆除费用及垃圾外运 4、其他:满足设计要求	个	1	8000	8000	
16	040501001004	管道疏通	1、规格:现状d600管 2、工作内容:管道(含检查井)疏通、垃圾清理、弃置等 3、其他:满足设计要求	m	500	25	12500	
17	040504001006	井周加固	1、砼平面尺寸:3m*3m 2、厚度:20cm 3、混凝土强度等级:C30混凝土 4、工作内容:含反开挖基层及废料运输、钢筋及预埋件制作安装、砼浇筑、自粘式玻纤格栅铺设、临时井盖安拆等 5、部位:对位于新建车行道内的检查井周围路面给予加固 6、其他:详见《井周路面加固图》	座	12	2933.19	35198.28	
		分部分项合计					673664.28	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称:施工需要的各种机械	项	1	4451.26	4451.26	
2	041107002001	排水、降水		项	1	6149.57	6149.57	
3	041101005001	井字架		座	26	192.38	5001.88	
		单价措施合计					15602.71	
合计							689266.99	

综合单价分析表

工程名称：平湖路（清源路~县区路）新建污水工程(001)

项目编码		040101002001	项目名称		挖沟槽土方			计量单位		m3	工程量		3777	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1-222	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)不装车 三类土	1000m3	0.0009	413.1		3851.31	852.88	426.44	0.37		3.47	0.77	0.38	
1-8附注3	人工挖沟、槽土方三类土深度在(m以内) 2(附注:人工辅助开挖)	100m3	0.001	5950.68			1190.14	595.07	5.95			1.19	0.6	
综合人工工日		小计							6.32		3.47	1.96	0.98	
0.0744工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									12.73					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费								--			--		
	材料费小计								--			--		

项目编码		040103002001	项目名称		余方弃置		计量单位		m3	工程量	3777		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-304	自卸汽车运土(12t以内)运距(km以内) 16	1000m3	0.001		54.84	25653.97	5130.79	2565.4		0.05	25.65	5.13	2.57
1-224	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)装车一、二类土	1000m3	0.001	413.1		4770.23	1036.67	518.33	0.41		4.77	1.04	0.52
综合人工工日		小计							0.41	0.05	30.42	6.17	3.08
0.0049工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								40.14					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水						m3	0.012	4.57	0.05			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	0.05		--	

项目编码		040501001001		项目名称		d400 II 级钢筋混凝土承插管铺设		计量单位		m		工程量		435	
清单综合单价组成明细															
定额编	定额项目名称		定额单	数量	单价					合价					

号		位		人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-342	管道闭水试验 管径(mm以内) 400	100m	0.01	127.42	127.13		25.48	12.74	1.27	1.27		0.25	0.13
6-820换	(C15砼粒径 40, 32.5级坍落 度35~50)非定 型渠(管)道 垫层 混凝土(商 品砼)(非泵送)	10m3	0.0068 07	736.92	3962.7 1		147.38	73.69	5.02	26.97		1	0.5
5-79换	预应力(自应力) 混凝土管安装 (胶圈接口) 公称直径(mm以 内) 400	10m	0.0980 69	276.51	1.39	88.5	118.9	35.95	27.12	0.14	8.68	11.66	3.53
6-1574	管、渠道平基 复合木模	100m2	0.0019 61	1602.5 1	1242.4 2	128.09	346.12	173.06	3.14	2.44	0.25	0.68	0.34
6-1576	管座 复合木模	100m2	0.0024 12	2600.7 5	1331.3 8	128.09	545.77	272.88	6.27	3.21	0.31	1.32	0.66
6-60	C15承插口管道 基础(120°) 管径(mm)以内 400(商品砼)(非 泵送)	100m	0.0098 07	1540	4686.7 2	149.52	337.9	168.95	15.1	45.96	1.47	3.31	1.66
4-132	管道检测 适用 范围 电视检测 Φ600以内	10m	0.1	21.85		144.59	33.29	16.64	2.19		14.46	3.33	1.66
综合人工工日		小计							60.11	79.99	25.16	21.56	8.47
0.7072工日		未计价材料费							117.22				
清单项目综合单价									312.52				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	草袋子					只	0.327	0.86	0.28				
	圆钉					kg	0.092	5.19	0.48				
	镀锌铁丝 8~12#					kg	0.007	5.41	0.04				
	镀锌铁丝 18~22#					kg	0.001	5.41					
	复合硅酸盐水泥 32.5级					kg	0.143	0.35	0.05				
	中(粗)砂					t	0.001	116.66	0.08				
	机砖					百块	0.007	41.77	0.3				
	润滑油					kg	0.018	7.72	0.14				
	脱模剂					kg	0.044	17.15	0.75				
	焊接钢管 DN40					m		15.92					
	橡胶护套管					m	0.015	6.43	0.1				
	d400 II级钢筋混凝土承插管(含胶圈)					m	0.991	118.34	117.22				
	草板纸 80#					张	0.072	0.26	0.02				
	水					m3	0.35	4.57	1.6				
	电					kW·h	0.075	0.76	0.06				
	复合木模板面板					m2	0.092	30.3	2.78				
	钢模板					kg	0.002	3.86	0.01				
	零星卡具					kg	0.096	4.18	0.4				

	模板木材	m3	0.001	1586.47	0.95		
	钢支撑	kg	0.046	4.1	0.19		
	(C15砼粒径40, 32.5级坍落度35~50) (商品砼) (非泵送)	m3	0.187	375.95	70.45		
	其他材料费			--	1.31	--	
	材料费小计			--	197.21	--	

项目编码		040501001002	项目名称		d600 II 级钢筋混凝土承插管铺设			计量单位		m	工程量	26	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-343	管道闭水试验 管径(mm以内) 600	100m	0.01	210.38	275.79		42.08	21.04	2.1	2.76		0.42	0.21
5-81附注4换	预应力(自应力)混凝土管安装(胶圈接口) 公称直径(mm以内)600(附注:管道安装总工程量不足50m时,管径>600mm)	10m	0.097885	1040.4	2.01	374.94	447.37	135.25	101.84	0.2	36.7	43.79	13.24
6-830	C15混非定型渠(管)道基础 凝土平基 混凝土(商品砼)(非泵送)	10m3	0.044731	1176.54	3967.74	126.78	260.66	130.33	52.63	177.48	5.67	11.66	5.83
6-1574	管、渠道平基 复合木模	100m2	0.018792	1602.51	1242.42	128.09	346.12	173.06	30.11	23.35	2.41	6.5	3.25
4-132	管道检测 适用范围 电视检测 Φ600以内	10m	0.1	21.85		144.59	33.29	16.64	2.19		14.46	3.33	1.66
综合人工工日		小计							188.87	203.78	59.24	65.7	24.2
2.222工日		未计价材料费							203.46				
清单项目综合单价									745.25				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	草袋子						只	0.618	0.86	0.53			
	圆钉						kg	0.394	5.19	2.04			
	镀锌铁丝 8~12#						kg	0.007	5.41	0.04			
	镀锌铁丝 18~22#						kg	0.003	5.41	0.02			
	复合硅酸盐水泥 32.5级						kg	0.36	0.35	0.13			
	中(粗)砂						t	0.002	116.66	0.19			
	机砖						百块	0.017	41.77	0.69			
	润滑油						kg	0.026	7.72	0.2			
	脱模剂						kg	0.188	17.15	3.22			
	焊接钢管 DN40						m		15.92				
	橡胶护套管						m	0.015	6.43	0.1			
	d600 II 级钢筋混凝土承插管(含胶圈)						m	0.989	205.81	203.46			

	水	m3	0.753	4.57	3.44		
	电	kW·h	0.183	0.76	0.14		
	复合木模板面板	m2	0.395	30.3	11.96		
	零星卡具	kg	0.414	4.18	1.73		
	模板木材	m3	0.003	1586.47	4.28		
	(C15砼粒径40, 32.5级坍落度35~50) (商品砼) (非泵送)	m3	0.456	375.95	171.55		
	其他材料费			--	3.54	--	
	材料费小计			--	407.25	--	

项目编码		040501001003		项目名称		d800Ⅱ级钢筋混凝土承插管铺设			计量单位		m	工程量	42	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
6-344	管道闭水试验 管径(mm以内) 800	100m	0.01	299.54	452.64		59.91	29.95		3	4.53		0.6	0.3
5-83附注4换	预应力（自应力）混凝土管安装（胶圈接口） 公称直径(mm以内) 800(附注：管道安装总工程量不足50m时，管径>600mm)	10m	0.09381	1415.46	2.62	502.17	608.65	184.01	132.78	0.25	47.11		57.1	17.26
6-1576	管座 复合木模	100m2	0.0048	2600.75	1331.38	128.09	545.77	272.88	12.48	6.39	0.61	2.62	1.31	
6-3	C15平接（企口）式管道基础（120°）管径（mm）以内 800(商品砼)（非泵送）	100m	0.009381	4006.42	11592.87	369.9	875.26	437.63	37.58	108.75	3.47	8.21	4.11	
6-820换	(C15砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)非定型渠（管）道垫层 混凝土(商品砼)（非泵送）	10m3	0.0135	736.92	3962.71		147.38	73.69	9.95	53.5		1.99	0.99	
6-1574	管、渠道平基 复合木模	100m2	0.002252	1602.51	1242.42	128.09	346.12	173.06	3.61	2.8	0.29	0.78	0.39	
4-133	管道检测 适用范围 电视检测 Φ600以上	10m	0.1	20.66		164.35	37	18.5	2.07		16.44	3.7	1.85	
综合人工工日		小计							201.47	176.21	67.92	75	26.21	
2.3703工日		未计价材料费							316.88					
清单项目综合单价									863.7					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	圆钉						kg	0.148	5.19	0.77				
	镀锌铁丝 8~12#						kg	0.007	5.41	0.04				
	镀锌铁丝 18~22#						kg	0.001	5.41	0.01				

复合硅酸盐水泥 32.5级	kg	0.452	0.35	0.16		
中(粗)砂	t	0.002	116.66	0.28		
机砖	百块	0.029	41.77	1.21		
润滑油	kg	0.032	7.72	0.25		
脱模剂	kg	0.071	17.15	1.21		
焊接钢管 DN40	m		15.92			
橡胶护套管	m	0.015	6.43	0.1		
d800 II级钢筋混凝土承插管(含胶圈)	m	0.948	334.44	316.88		
草板纸 80#	张	0.144	0.26	0.04		
水	m3	1.306	4.57	5.97		
电	kW·h	0.277	0.76	0.21		
复合木模板面板	m2	0.148	30.3	4.49		
钢模板	kg	0.004	3.86	0.02		
零星卡具	kg	0.155	4.18	0.65		
模板木材	m3	0.001	1586.47	1.59		
钢支撑	kg	0.091	4.1	0.37		
(C15砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)(商品砼)(非泵送)	m3	0.415	375.95	156.09		
其他材料费			--	2.78	--	
材料费小计			--	493.1	--	

项目编码	040504001001	项目名称	Φ800圆形污水砼模块式检查井					计量单位	座	工程量	18		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-808换	检查井 铸铁井盖、座安装	10套	0.0555 56	381.14	10668.6		76.23	38.11	21.17	592.7		4.24	2.12
6-809	检查井 混凝土井盖、座安装	10套	0.0444 44	345.61	106.19		69.12	34.56	15.36	4.72		3.07	1.54
6-785	C15非定型井垫层 混凝土(商品砼)(非泵送)	10m3	0.0145	1242.7	3959.23	126.78	273.9	136.95	18.02	57.41	1.84	3.97	1.99
D00001	防坠网装置	套	1		68.6					68.6			
6-1156换	(C25P12砼碎石最大粒径40mm坍落度35~50mm)现浇钢筋混凝土池半地下室池底平池底(厚度50cm以内(商品砼)(非泵送)	10m3	0.022	1059.1	4236.36		211.82	105.91	23.3	93.2		4.66	2.33
6-1522换	平池底模板 复合模板	100m2	0.0091 06	2344.73	1262.67	66.38	482.22	241.11	21.35	11.5	0.6	4.39	2.2

6-790换	(C15砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)非定型井砌筑 井底流槽 现浇混凝土(商品砼)(非泵送)	10m3	0.011	1356.6	3997.29	126.78	296.68	148.34	14.92	43.97	1.39	3.26	1.63
6-1581	井底流槽 木模	100m2	0.003806	2223.77	1473.76	113.77	467.51	233.75	8.46	5.61	0.43	1.78	0.89
D00010	包塑铁爬梯	个	7		17.15					120.05			
6-786换	(M10水泥砂浆)非定型井砌筑 模块砖砌 圆形	10m3	0.166167	1589.42	963.77	82.41	334.37	167.18	264.11	160.15	13.69	55.56	27.78
6-785换	(C25砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)非定型井垫层 混凝土 灌孔混凝土(商品砼)(非泵送)	10m3	0.100722	1242.7	4262.41	126.78	273.9	136.95	125.17	429.32	12.77	27.59	13.79
6-879换	(C30砼碎石最大粒径16mm 坍落度35~50mm)钢筋混凝土盖板预制 井室盖板(商品砼)(非泵送)	10m3	0.009	1702.38	4542.19	126.78	365.83	182.92	15.32	40.88	1.14	3.29	1.65
6-1607	预制钢筋(直径mm) 20以内	t	0.015	503.54	3784.66	150.64	130.84	65.42	7.55	56.77	2.26	1.96	0.98
D00014	314*180*170混凝土预制块MY8	块	165		13					2145			
综合人工工日		小计							534.74	3829.88	34.13	113.78	56.89
6.2913工日		未计价材料费							134.73				
清单项目综合单价									4704.13				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	钢筋 Φ10以外					t	0.016	3589	55.99				
	草袋子					只	2.262	0.86	1.95				
	电焊条					kg	0.119	4.79	0.57				
	圆钉					kg	0.291	5.19	1.51				
	镀锌铁丝 18~22#					kg	0.029	5.41	0.16				
	复合硅酸盐水泥 32.5级					kg	151.987	0.35	53.04				
	中(粗)砂					t	0.908	116.66	105.94				
	沥青漆					kg	0.793	13.15	10.42				
	脱模剂					kg	0.038	17.15	0.65				
	其它材料费					元	0.455	0.86	0.39				
	水					m3	2.007	4.57	9.17				
	电					kW·h	0.621	0.76	0.47				
	复合木模板面板					m2	0.191	30.3	5.79				
	零星卡具					kg	0.076	4.18	0.32				
	模板木材					m3	0.005	1586.47	7.93				
钢支撑					kg	0.132	4.1	0.54					

	重型球墨铸铁防盗井盖、座（防沉降）	套	0.556	1029.06	571.75		
	钢纤维复合材料井盖，承载能力需达到B125级（防沉降）	套	0.449	300.14	134.73		
	(C30砼碎石最大粒径16mm 坍落度35~50mm) (商品砼) (非泵送)	m3	0.091	424.52	38.8		
	(C15砼粒径40, 32.5级坍落度35~50) (商品砼) (非泵送)	m3	0.26	375.95	97.78		
	(C25砼粒径40, 32.5级坍落度35~50) (商品砼) (非泵送)	m3	1.027	405.09	416.19		
	(C25P12砼碎石最大粒径40mm 坍落度35~50mm) (商品砼) (非泵送)	m3	0.224	405.09	90.9		
	防坠网装置	套	1	68.6	68.6		
	包塑铁爬梯	个	7	17.15	120.05		
	314*180*170混凝土预制块MY8	块	165	13	2145		
	其他材料费			--	25.95	--	
	材料费小计			--	3964.61	--	

项目编码		040504001002	项目名称		Φ1300圆形污水砼模块式检查井			计量单位		座	工程量	3	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-808换	检查井 铸铁井盖、座安装	10套	0.0666 67	381.14	10668. 6		76.23	38.11	25.41	711.24		5.08	2.54
6-809	检查井 混凝土井盖、座安装	10套	0.0333 33	345.61	106.19		69.12	34.56	11.52	3.54		2.3	1.15
6-785	C15非定型井垫层 混凝土(商品砼)(非泵送)	10m3	0.037	1242.7	3959.2 3	126.78	273.9	136.95	45.98	146.49	4.69	10.13	5.07
D00001	防坠网装置	套	1		68.6					68.6			
D00010	包塑铁爬梯	个	84		17.15					1440.6			
6-1607	预制钢筋(直径mm) 20以内	t	0.029	503.54	3784.6 6	150.64	130.84	65.42	14.6	109.76	4.37	3.79	1.9
6-879换	(C30砼碎石最大粒径16mm 坍落度35~50mm) 钢筋混凝土盖板预制 井室盖板(商品砼)(非泵送)	10m3	0.025	1702.3 8	4542.1 9	126.78	365.83	182.92	42.56	113.55	3.17	9.15	4.57
6-785换	(C25砼粒径40,32.5级坍落度35~50)非定型井垫层 混凝土 灌孔混凝土(商品砼)(非泵送)	10m3	0.198	1242.7	4262.4 1	126.78	273.9	136.95	246.05	843.96	25.1	54.23	27.12
6-786换	(M10水泥砂浆)非定型井砌筑 模块砖砌 圆形	10m3	0.4333 33	1589.4 2	963.77	82.41	334.37	167.18	688.75	417.63	35.71	144.89	72.44
6-1581	井底流槽 木模	100m2	0.0162 62	2223.7 7	1473.7 6	113.77	467.51	233.75	36.16	23.97	1.85	7.6	3.8

6-790换	(C15砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)非定型井砌筑 井底流槽 现浇混凝土(商品砼)(非泵送)	10m3	0.047	1356.6	3997.29	126.78	296.68	148.34	63.76	187.87	5.96	13.94	6.97
6-1522换	平池底模板 复合模板	100m2	0.016767	2344.73	1262.67	66.38	482.22	241.11	39.31	21.17	1.11	8.09	4.04
6-1156换	(C25P12砼碎石最大粒径40mm 坍落度35~50mm)现浇钢筋混凝土池半地下室池底平池底(厚度)50cm以内(商品砼)(非泵送)	10m3	0.062	1059.1	4236.36		211.82	105.91	65.66	262.65		13.13	6.57
6-1604	现浇钢筋(直径mm) 20以内	t	0.025667	532.53	3787.69	88.91	124.29	62.14	13.67	97.22	2.28	3.19	1.59
D00012	314*180*170混凝土预制块MY7	块	35		13					455			
D00013	314*240*170混凝土预制块MY13	块	195		15					2925			
综合人工工日		小计							1293.44	7828.26	84.25	275.54	137.77
15.2168工日		未计价材料费							101.06				
清单项目综合单价									9720.26				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	钢筋 Φ10以外					t	0.057	3589	204.21				
	草袋子					只	7.038	0.86	6.05				
	电焊条					kg	0.433	4.79	2.07				
	圆钉					kg	0.864	5.19	4.49				
	镀锌铁丝 18~22#					kg	0.134	5.41	0.73				
	复合硅酸盐水泥 32.5级					kg	370.921	0.35	129.45				
	中(粗)砂					t	2.301	116.66	268.47				
	沥青漆					kg	1.683	13.15	22.13				
	脱模剂					kg	0.163	17.15	2.79				
	其它材料费					元	0.838	0.86	0.72				
	水					m3	4.848	4.57	22.15				
	电					kW·h	1.447	0.76	1.1				
	复合木模板面板					m2	0.352	30.3	10.67				
	零星卡具					kg	0.14	4.18	0.58				
	模板木材					m3	0.016	1586.47	24.91				
	钢支撑					kg	0.243	4.1	1				
	重型球墨铸铁防盗井盖、座(防沉降)					套	0.667	1029.06	686.07				
	钢纤维复合材料井盖, 承载能力需达到B125级(防沉降)					套	0.337	300.14	101.06				
	(C30砼碎石最大粒径16mm 坍落度35~50mm)(商品砼)(非泵送)					m3	0.254	424.52	107.74				

	(C15砼粒径40, 32.5级坍落度35~50) (商品砼) (非泵送)	m3	0.857	375.95	322.11		
	(C25砼粒径40, 32.5级坍落度35~50) (商品砼) (非泵送)	m3	2.02	405.09	818.12		
	(C25P12砼碎石最大粒径40mm 坍落度35~50mm) (商品砼) (非泵送)	m3	0.632	405.09	256.18		
	防坠网装置	套	1	68.6	68.6		
	包塑铁爬梯	个	84	17.15	1440.6		
	314*180*170混凝土预制块MY7	块	35	13	455		
	314*240*170混凝土预制块MY13	块	195	15	2925		
	其他材料费			--	47.3	--	
	材料费小计			--	7929.31	--	

项目编码		040504001003	项目名称		Φ1300圆形污水砼模块式 沉泥井				计量单位		座	工程量	1	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
6-809	检查井 混凝土 井盖、座安装	10套	0.1	345.61	106.19		69.12	34.56	34.56	10.62		6.91	3.46	
6-785	C15非定型井垫层 混凝土(商品 砼)(非泵送)	10m3	0.1	1242.7	3959.23	126.78	273.9	136.95	124.27	395.92	12.68	27.39	13.7	
D00001	防坠网装置	套	1		68.6					68.6				
D00010	包塑铁爬梯	个	11		17.15					188.65				
6-1607	预制钢筋(直径 mm) 20以内	t	0.029	503.54	3784.66	150.64	130.84	65.42	14.6	109.76	4.37	3.79	1.9	
6-879换	(C30砼碎石最大 粒径16mm 坍落 度35~50mm) 钢 筋混凝土盖板预 制 井室盖板(商 品砼)(非泵送)	10m3	0.025	1702.38	4542.19	126.78	365.83	182.92	42.56	113.55	3.17	9.15	4.57	
6-785换	(C25砼粒径 40, 32.5级坍落 度35~50) 非定 型井垫层 混凝 土 灌孔混凝土 (商品砼)(非泵 送)	10m3	0.198	1242.7	4262.41	126.78	273.9	136.95	246.05	843.96	25.1	54.23	27.12	
6-786换	(M10水泥砂浆) 非定型井砌筑 模块砖砌 圆形	10m3	0.368	1589.42	963.77	82.41	334.37	167.18	584.91	354.67	30.33	123.05	61.52	
6-1604	现浇钢筋(直径 mm) 20以内	t	0.026	532.53	3787.69	88.91	124.29	62.14	13.85	98.48	2.31	3.23	1.62	
6-1522换	平池底模板 复 合模板	100m2	0.0168	2344.73	1262.67	66.38	482.22	241.11	39.39	21.21	1.12	8.1	4.05	
6-1156换	(C25P12砼碎石 最大粒径40mm 坍落度 35~50mm) 现浇 钢筋混凝土池 半地下室池底 平池底(厚度 50cm以内(商品 砼)(非泵送)	10m3	0.062	1059.1	4236.36		211.82	105.91	65.66	262.65		13.13	6.57	

D00013	314*240*170混凝土预制块MY13	块	195		15					2925				
D00012	314*180*170混凝土预制块MY7	块	63		13					819				
综合人工工日		小计							1165.86	6212.07	79.07	248.99	124.49	
13. 7159工日		未计价材料费							303. 14					
清单项目综合单价									8133. 63					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	钢筋 φ10以外					t	0.057	3589	205. 29					
	草袋子					只	5.005	0.86	4. 3					
	电焊条					kg	0.436	4.79	2.09					
	圆钉					kg	0.289	5.19	1.5					
	镀锌铁丝 18~22#					kg	0.135	5.41	0.73					
	复合硅酸盐水泥 32.5级					kg	317.383	0.35	110.77					
	中(粗)砂					t	1.961	116.66	228.72					
	沥青漆					kg	1.15	13.15	15.13					
	其它材料费					元	0.84	0.86	0.72					
	水					m3	4.866	4.57	22.24					
	电					kW·h	1.512	0.76	1.15					
	复合木模板面板					m2	0.353	30.3	10.69					
	零星卡具					kg	0.14	4.18	0.58					
	模板木材					m3	0.004	1586.47	6.66					
	钢支撑					kg	0.244	4.1	1					
	钢纤维复合材料井盖，承载能力需达到B125级（防沉降）					套	1.01	300.14	303.14					
	(C30砼碎石最大粒径16mm 坍落度35~50mm) (商品砼) (非泵送)					m3	0.254	424.52	107.74					
	(C15砼粒径40, 32.5级坍落度35~50) (商品砼) (非泵送)					m3	1.02	375.95	383.47					
	(C25砼粒径40, 32.5级坍落度35~50) (商品砼) (非泵送)					m3	2.02	405.09	818.12					
	(C25P12砼碎石最大粒径40mm 坍落度35~50mm) (商品砼) (非泵送)					m3	0.632	405.09	256.18					
	防坠网装置					套	1	68.6	68.6					
	包塑铁爬梯					个	11	17.15	188.65					
	314*180*170混凝土预制块MY7					块	63	13	819					
	314*240*170混凝土预制块MY13					块	195	15	2925					
	其他材料费								--	33.73		--		
	材料费小计								--	6515.21		--		

项目编码	040504001004	项目名称	Φ 1100现状井改造		计量单位	座	工程量	3
清单综合单价组成明细								
定额编	定额项目名称	定额单	数量	单价		合价		

号		位		人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-809	检查井 混凝土 井盖、座安装	10套	0.1	345.61	106.19		69.12	34.56	34.56	10.62		6.91	3.46
D00001	防坠网装置	套	1		68.6					68.6			
D00008	Φ1100现状井改造 (不含井盖座 安装、防坠网)	座	1		3000					3000			
综合人工工日		小计							34.56	3079.2 2		6.91	3.46
0.4066工日		未计价材料费							303.14				
清单项目综合单价									3427.29				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	复合硅酸盐水泥 32.5级						kg	15.819	0.35	5.52			
	中(粗)砂						t	0.042	116.66	4.85			
	水						m3	0.009	4.57	0.04			
	钢纤维复合材料井盖，承载能力需达到B125级（防沉降）						套	1.01	300.14	303.14			
	防坠网装置						套	1	68.6	68.6			
	Φ1100现状井改造（不含井盖座安装、防坠网）						座	1	3000	3000			
	其他材料费								--	0.21		--	
	材料费小计								--	3382.36		--	

项目编码		040504001005		项目名称		Φ 800现状井改造			计量单位		座	工程量	1	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00001	防坠网装置	套	1		68.6					68.6				
D00009	Φ 800现状井改造（不含井盖座安装、防坠网）	座	1		2000					2000				
6-809	检查井 混凝土井盖、座安装	10套	0.1	345.61	106.19		69.12	34.56	34.56	10.62		6.91	3.46	
综合人工工日		小计							34.56	2079.22		6.91	3.46	
0.4066工日		未计价材料费							303.14					
清单项目综合单价									2427.29					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	复合硅酸盐水泥 32.5级						kg	15.819	0.35	5.52				
	中(粗)砂						t	0.042	116.66	4.85				
	水						m3	0.009	4.57	0.04				
	钢纤维复合材料井盖，承载能力需达到B125级（防沉降）						套	1.01	300.14	303.14				
	防坠网装置						套	1	68.6	68.6				
	Φ 800现状井改造（不含井盖座安装、防坠网）						座	1	2000	2000				
	其他材料费								--	0.21		--		

	材料费小计	--	2382.36	--	
--	-------	----	---------	----	--

项目编码		040502017001		项目名称		接管		计量单位		个	工程量		6	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00003	现状井接管d400	个	1		3000					3000				
综合人工工日		小计								3000				
工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									3000					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	现状井接管d400						个	1	3000	3000				
	其他材料费								--			--		
	材料费小计								--	3000		--		

项目编码		040502017002		项目名称		接管		计量单位		个	工程量		2	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00004	现状井接管d800	个	1		5000					5000				
综合人工工日		小计								5000				
工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									5000					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	现状井接管d800						个	1	5000	5000				
	其他材料费								--			--		
	材料费小计								--	5000		--		

项目编码	040502017003	项目名称	临时封头	计量单位	个	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00005	安全水封（临时）d400	个	1		5000					5000			
综合人工工日		小计								5000			
工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								5000					
材料	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)

费 明 细	安全水封（临时）d400	个	1	5000	5000		
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--	5000	--	

项目编码		040502017004		项目名称		临时封头		计量单位		个	工程量		9	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00006	安全水封（临时）d600	个	1		6000					6000				
综合人工工日		小计								6000				
工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									6000					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	安全水封（临时）d600						个	1	6000	6000				
	其他材料费								--			--		
	材料费小计								--	6000		--		

项目编码		040502017005		项目名称		临时封头		计量单位		个	工程量		1	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00007	安全水封（临时）d800	个	1		8000					8000				
综合人工工日		小计								8000				
工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									8000					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	安全水封（临时）d800						个	1	8000	8000				
	其他材料费								--			--		
	材料费小计								--	8000		--		

项目编码	040501001004	项目名称	管道疏通	计量单位	m	工程量	500						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00002	管道疏通d600	m	1		25					25			
综合人工工日		小计								25			
工日		未计价材料费											

清单项目综合单价				25					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	管道疏通d600			m	1	25	25		
	其他材料费					--		--	
	材料费小计					--	25	--	

项目编码		040504001006	项目名称		井周加固			计量单位		座	工程量	12	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-594+[1-595]*2	人工拆除基层或面层 有骨料多合土 厚20cm	100m2	0.09	1217.19			243.44	121.72	109.55			21.91	10.95
6-785换	(C30砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)非定型井垫层 混凝土(商品砼)(非泵送)	10m3	0.18	1242.7	4464.55	126.78	273.9	136.95	223.69	803.62	22.82	49.3	24.65
2-248	铺玻璃纤维格栅	100m2	0.12	365.59	1098.67		73.12	36.56	43.87	131.84		8.77	4.39
2-320换	临时井盖安拆(商品砼)(非泵送)	座	1	41.34	24.3		8.27	4.13	41.34	24.3		8.27	4.13
1-445	履带式液压挖掘机挖碴 装车 斗容1.0m3	1000m3	0.0018	550.8		9354.66	1981.09	990.55	0.99		16.84	3.57	1.78
1-460	自卸汽车(12t以内)运石碴 运距(km以内) 10	1000m3	0.0018		54.84	29247.01	5849.4	2924.7		0.1	52.64	10.53	5.26
6-1604	现浇钢筋(直径mm) 20以内	t	0.21	532.53	3787.69	88.91	124.29	62.14	111.83	795.41	18.67	26.1	13.05
D00011	法兰盘	套	1		343.02					343.02			
综合人工工日		小计							531.27	2098.29	110.97	128.45	64.22
6.2503工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									2933.19				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	钢筋 Φ10以外						t	0.218	3589	783.84			
	电焊条						kg	1.663	4.79	7.97			
	镀锌铁丝 18~22#						kg	0.642	5.41	3.48			
	复合硅酸盐水泥 32.5级						kg	4.46	0.35	1.56			
	中(粗)砂						t	0.032	116.66	3.76			
	机砖						百块	0.3	41.77	12.53			
	石油沥青						kg	6.6	2.82	18.58			
	水						m3	1.783	4.57	8.15			
	电						kW·h	0.734	0.76	0.56			

	玻璃纤维格栅 G200-2X	m2	13.2	8.58	113.26		
	(C20砼粒径16, 32.5级坍落度35~50) (商品砼) (非泵送)	m3	0.016	390.52	6.25		
	(C30砼粒径40, 32.5级坍落度35~50) (商品砼) (非泵送)	m3	1.836	424.52	779.42		
	法兰盘	套	1	343.02	343.02		
	其他材料费			--	15.93	--	
	材料费小计			--	2098.29	--	

项目编码		041106001001		项目名称		大型机械设备进出场及安拆			计量单位		项	工程量	1	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
25-1	履带式挖掘机 1m3以内场外运输费	次	1	1275	151.76	3024.5			1275	151.76	3024.5			
综合人工工日		小计							1275	151.76	3024.5			
12工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									4451.26					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	草袋						只	10	0.86	8.6				
	镀锌铁丝 4#						kg	5	5.41	27.05				
	木枕						m3	0.08	1071.94	85.76				
	其他材料费								--	30.35		--		
	材料费小计								--	151.76		--		

项目编码		041107002001	项目名称		排水、降水		计量单位		项	工程量	1		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-821	沟槽排水 给水管道 铸铁管、自应力管、预应力管 管径 φ400~600	10m	46.1	68.85	0.36	18.03	17.38	8.69	3173.99	16.6	831.18	801.22	400.61
1-822	沟槽排水 给水管道 铸铁管、自应力管、预应力管 管径 φ700~800	10m	4.2	123.93	0.72	45.11	33.81	16.9	520.51	3.02	189.46	142	70.98
综合人工工日		小计							3694.49	19.62	1020.65	943.22	471.59
43.4646工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									6149.57				
材料	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)

费 明 细	其它材料费	元	22.89	0.86	19.69		
	其他材料费			--	-0.07	--	
	材料费小计			--	19.62	--	

项目编码		041101005001	项目名称		井字架		计量单位		座	工程量	26		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-1631	钢管井字架 井深(m以内) 4	座	0.692308	122.32	8.13		24.46	12.23	84.68	5.63		16.93	8.47
6-1632	钢管井字架 井深(m以内) 6	座	0.307692	183.52	10.58		36.7	18.35	56.47	3.26		11.29	5.65
综合人工工日		小计							141.15	8.88		28.23	14.11
1.6605工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									192.38				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	镀锌管件 DN40						个	0.684	6.32	4.32			
	卡具及零星扣件						kg	0.141	4.18	0.59			
	木脚手板						m3	0.002	1919.2	3.84			
	其他材料费								--	0.14		--	
	材料费小计								--	8.89		--	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：平湖路（清源路~具区路）新建污水工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			10339			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	10339			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.65	11372.91			
8	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	04B002	检验试验费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.15	1033.9			
12	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					22745.81			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：平湖路（清源路~具区路）新建污水工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	67000		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		67000		

暂列金额明细表

工程名称：平湖路（清源路~具区路）新建污水工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费		67000	
合计			67000	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：平湖路（清源路~具区路）新建污水工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：平湖路（清源路~具区路）新建污水工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：平湖路（清源路~具区路）新建污水工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：平湖路（清源路~具区路）新建污水工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		18228.9		18228.9
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	779012.8	2	15580.26
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	779012.8	0.34	2648.64
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	779012.8		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	797241.7	11	87696.59
合计					105925.49

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：平湖路（清源路~具区路）新建污水工程(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：平湖路（清源路~具区路）新建污水工程(001)

[illegible]